**פ**עם אמר במרירות רבה: "לפי דעת החילוניים, הטוענים שהם בנו את הארץ, יוצא כי מספיק שמאן דהוא יחדול לנטול את ידי, ויגלה ראשו, ומיד ייחשב בין בוני הארץ"... כאילו המושג הזה מתייחס לאיזה גזע או שבט מיוחד.

[א.ה. בשנת תרפ"ב [1922]

ראיין הסופר והעיתונאי הנודע, יליד רוסיה, הלל צייטלין, את הרב זוננפלד. הוא שאל אותו - אולי אין לחרדים זכות יצוג

בסוכנות היהודית, מפני שהצהרת בלפור הושגה בהשתדלות התנועה הציונית.

**ה**רב זוננפלד השיב לו במשל - מעשה בשדכן שהצליח להשיא מחדש בני זוג גרושים, שכבר היו נשואים זה לזה בעבר.